
T°: zcien]
From:

Sent: Mon 10/14/2024 7:12:39 AM

Subject: RE: D&l commissie

Received: Mon 10/14/2024 7:12:00 AM

Hoi

Weekend was fijn, die van jou ook?

Dank voorje alertheid, ik heb volgende week eerst een kennismaking met

om vervolgens agenda's trekken waaronder een eerste meeting met de csie-leden. BZ

overige leden worden dan geïnformeerd hierover.

Weet je zo genoeg?

Met vriendelijke groet,

From:Er-EEZ© =cheidenuniv.nl>
Sent: Monday, October 14, 2024 8:00 AM

To: EN <=ceidenuniv.nl>

Subject: D&I commissie

HiGRE

Hopelijk heb je een fijn weekend gehad!

Ik had een vraag m.b.t. de D&! commissie, namelijk of jullie al meetings / contact hadden gehad? Ik had

zaterdag op de Open Dag kort gesproken met

@umail.leidenuniv.nl), neerd nog niks vernomen na haar benoeming. Daarom de

vraag of dit klopt, en anders heb ik haar emailadres toegevoegd :).

Nog iets anders: vanuit het LAssO heb ik samen met deAESdc portefeuille D&!. We hebben

binnenkort met 5.1.2e een gesprek, hoe we deze portefeuille willen gaan

invullen, maar iig hierbij dat jullie ook op de hoogte zijn!

Groetjes,

17165 0080


